
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxxi-198-05-uchwala-powiatu-
leborskiego

XXXI/198/05 Uchwała Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 5 ust.2 pkt.1, art. 9 ust.1 pkt.3 lit. g) i art. 58 ustawy z dnia 7
września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. nr 256 poz. 2572 ze zm.) i art.
2c ust.5 i 8, art. 6b ustawy z dnia 8 stycznia 1999r.- Przepisy wprowadzające reformę
ustroju szkolnego (Dz. U. z 1999r. Nr 12, poz.96 ze zm.) oraz art. 12, pkt. 8 lit. i)
ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 nr
142,poz.1592 ze zm.)

Rada Powiatu Lęborskiego uchwala, co następuje:
§ 1
Z dniem 1 września 2005 r. przekształca się dwuletnią ponadpodstawową szkołę
policealną - Policealna Szkoła dla Dorosłych w Lęborku, w dwuletnią ponadgimnazjalną
szkołę policealną - Szkoła Policealna nr 2 w Lęborku, zwanej dalej ,,Szkołą Policealną”.

§ 2
1.Szkoła Policealna wchodzi w skład Powiatowego Centrum Edukacyjnego - Zespół
Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Lęborku przy ul.
Pionierów 16.
2.Organizację Szkoły Policealnej określi statut Powiatowego Centrum Edukacyjnego -
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Lęborku.
3.Szkoła Policealna kształci w następujących zawodach: technik budownictwa,
opiekunka środowiskowa.

§ 3
1.Klasy dotychczasowej Szkoły Policealnej dla Dorosłych prowadzi się do czasu
zakończenia cyklu kształcenia, w oparciu o przepisy dotyczące tej szkoły.
2.Uczniowie klas, o których mowa w ust.1, otrzymują świadectwa i dyplomy ustalone
dla dotychczasowej Szkoły Policealnej dla Dorosłych, opatrzone pieczęciami tej szkoły.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxxi-198-05-uchwala-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxxi-198-05-uchwala-powiatu-leborskiego


§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 19.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 19.04.2016 09:08

Liczba wyświetleń: 5


